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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Golden Fields Factory OÜ (registrikood: 14476870) (aadress Teravilja tee 1,
Roodevälja küla, Rakvere vald, 44207 Lääne-Viru maakond) taotluse alusel on väljastati õhusaasteluba
nr L.ÕV/331979. Õhusaasteluba nr L.ÕV/331979 väljastatati Lääne-Viru maakonda Rakvere valda
Roodevälja külla Põllu kinnistule (katastritunnus 77004:001:0462) planeeritavale käitisele. 

Golden Fields Factory OÜ põhitegevusalaks on valmissööda tootmine loomakasvatusele (EMTAKi kood
10911). Õhusaasteluba taotletakse Lääne-Viru maakonda Rakvere valda Roodevälja külla Põllu
kinnistule (katastritunnus 77004:001:0462) planeeritavale käitisele. Käitises planeeritakse alustada
kuivatatud heina ja söödapelletite tootmist. Käitis rajatakse kolmes etapis: I etapis üks trummel-
heinakuivati, II etapis kuivatatud heina jahvatamine ja söödapelletite tootmine ning III etapis lisandub veel
üks trummel-heinakuivati. Ettevõtte tootmisterritooriumile planeeritakse kahte heiteallikat, milleks on
trummelkuivatite heitetorud (HA-1 ning HA-2). 

Heina kuivatamiseks planeeritakse kasutama hakata kahte otsekuumutamisega trummelkuivatit, mis
mõlemad omavad kahte puidupelletite küttel töötavat restkoldega põletit võimsusega 4,7 MW. Kahe
trummelkuivati summaarne nimisoojusvõimsus kokku on 18,8 MW. Puidupelletite maksimaalne aastane
kogus on 4480 tonni. Iga trummelkuivati on varustatud tsükloniga, suitsugaaside puhastamiseks
tahketest osakestest, mille efektiivsus on 95%. Söödapelletite tootmiseks toimub osa kuivatatud heina
jahvatamine. Jahvatamisel tekkiv tolm kogutakse trummelkuivati heitetorusse paigaldatud tsükloniga. 

Käitise prognoositav tööaeg on umbes 4 kalendrikuud aastas. Trummelkuivatite arvestuslik töötundide
arv on 2400 tundi aastas ühe kuivati kohta ning heina jahvatamise arvestuslik töötundide arv on 1800
tundi aastas.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Põhja
regiooni Jõhvi kontoris (Pargi 15, Jõhvi, 41537 Ida-Viru maakond) .

Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/. 
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